УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 «21» марта 2024 г.                             № 209-11-302_____

О внесении изменений в приказ

№ 209-11-158 от 9 февраля 2024 года

В связи с текущей оперативной обстановкой и в целях обеспечения

безопасности обучающихся образовательных учреждений района приказываю :

1. Внести изменения в приказ управления образования от 9 февраля 2024 г.

№ 209-11-158 «Об организации детских оздоровительных лагерей с дневным

пребыванием в период весенних каникул 2023-2024 учебного года»:

1.1. Утвердить в следующей редакции приложение 1 «Реестр детских

оздоровительных лагерей с дневным пребыванием, организованных в период

весенних каникул школ».

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования Билан Н.А.

Начальник

управления образования

администрации Ракитянского района

Керусова Марина Васильевна

Тел. 47(245)-55-5-44

2

Приложение №1

Реестр

детских оздоровительных  лагерей с дневным пребыванием,

организованных в период весенних каникул

Наименование учреждения Всего

количеств

а детей

Количество

детей

(муниципальн

ый бюджет)

(3-х разовое

питание)

сумма рублей

(муниципальны

й бюджет) 3-х

разовое

питание)

Количество детей

трудной жизненной

ситуации (областной

бюджет) 3-х разовое

питание

сумма рублей

(областной

бюджет)(3-х разовое

питание)

МОУ "Бобравская СОШ"         85 40 31000 45 34875

МОУ "Венгеровская СОШ"                           70 30 23250 40 31000

МОУ "Дмитриевская СОШ" 95 20 15500 75 58125

МОУ "Илек-Кошарская СОШ 65 0 0 65 50375

МОУ "Нижнепенская СОШ" 56 32 24800 24 18600

МОУ "Ракитянская СОШ" №1" 170 60 46500 110 85250

МОУ "Ракитянская СОШ" №2 им.

А.И. Цыбулева"

140 40 30490 100

77950

МОУ "Ракитянская СОШ" им.

Н.Н. Федутенко"

130 30 23250 100

77500

МОУ "Солдатская СОШ""                  20 0 0 20 15500

МОУ "Пролетарская СОШ" №2" 120 55 42625 65 50375

 МОУ "Бориспольская НОШ" 15 11 8525 4 3100

МОУ "Вышнепенская ООШ"                                50 25 19375 25 19375

МОУ "Зинаидинская ООШ"                    51 28 21700 23 17825

МОУ "Меловская ООШ""                       20 12 8525 8
6200

ИТОГО 1087 383 295 540 704 546050

Реестр детских оздоровительных  лагерей с дневным пребыванием,

организованных в период весенних каникул

(государственных учреждений)

Наименование учреждения количества детей сумма рублей

ОГБОУ «Пролетарская средняя

общеобразовательная школа №1»

Белгородской области

200